Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 Кировского района Санкт-Петербурга

198216, Санкт-Петербург, бульвар Новаторов д.42, лит. А тел./факс (812)377-36-83

ИНН 7805144985, КПП 780501001

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

79 п.4 -ОД 30  августа 2024 года

Об утверждении перечня должностей работников ГБДОУ д/с №21, замещение

которых предусматривает осуществление обработки персональных данных

либо осуществление доступа к персональным данным

На основании Федерального закона от 27.07.2006 года N 152-ФЗ

«О персональных данных» и в соответствии с перечнем мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с

ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами, утверждённым

постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года

№211,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников ГБДОУ д/с № 21 Кировского

района Санкт-Петербурга, замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо осуществление

доступа к персональным данным:

1. Заведующий ГБДОУ д/с №21

2. Заместитель заведующего по УВР

3. Оператор ЭВМ

4. Специалист по кадрам

5. Делопроизводитель

6. Педагогические работники (в рамках работы с родителями)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с № 21                      Т.О. Петрова

		2024-08-30T10:44:50+0300
	Петрова Татьяна Олеговна